

Liv og Mad Aps

Bygaden 2A
4305 bybjerg, orø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2020

Simon Drost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Liv og Mad Aps
Bygaden 2A
4305 bybjerg, orø

Telefonnummer: 26116939

e-mailadresse: anja@northhip.com

CVR-nr: 36919337

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været driften af Orø Havnekiosk, som er en sæsonforretning.

Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende, men skyldes flere uheldige omstændigheder: Anja Rosensværd blev opereret for 4 diskusprolaps i nakken i foråret, og var derfor ikke arbejdsduelig i forretningen, hvilket medførte øgede lønudgifter.

Derudover fejldisponerede vi nogle meget store vareindkøb, i forventning om en stor omsætning i forbindelse med en festival. Denne druknede i regn, og råvarerne gik tabt.

Selskabet har mistet mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		464.812	512.289
Vareforbrug		-293.938	-289.971
Andre driftsindtægter			432
Eksterne omkostninger	1	-61.986	-142.035
Administrationsomkostninger		-15.575	-38.264
Udviklingsomkostninger		-2.240	
Bruttoresultat		91.073	42.451
Personaleomkostninger		-67.666	-62.486
Resultat af ordinær primær drift		23.407	-20.035
Ordinært resultat før skat		23.407	-20.035
Skat af årets resultat			4.407
Årets resultat		23.407	-15.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.407	-15.628
I alt		23.407	-15.628

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		217.593	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			155.611
Indretning af lejede lokaler		58.810	19.423
Materielle anlægsaktiver i alt		276.403	175.034
Deposita		9.217	9.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.217	9.217
Anlægsaktiver i alt		285.620	184.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			97.663
Udskudte skatteaktiver		103.991	
Tilgodehavender i alt		103.991	97.663
Likvide beholdninger		143	-884
Omsætningsaktiver i alt		104.134	96.779
Aktiver i alt		389.754	281.030

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat		-265.649	-363.158
Egenkapital i alt		-265.649	-363.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.325	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		595.861	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		613.186	
Skyldig selskabsskat		4.945	
Skyldig moms og afgifter		26.507	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.765	48.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			595.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.217	644.188
Gældsforpligtelser i alt		655.403	644.188
Passiver i alt		389.754	281.030

Noter

1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, autodrif, lokaler, renter til bank

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret